ACTIVO 12/31/2024
ACTIVO CORRIENTE

Bancos 588,873
Caja 182
Cuentas por cobrar al personal , a los accionist: 42,270
Cuentas por cobrar diversas - terceras 6,157
Activo Diferido 1,122
Total Activo Corriente 638,604
ACTIVO NO CORRIENTE

Inmuebles, maquinaria y equipo 54,485
Depreciacion y amortizacion acumulada -30,310
Total Activo no Corriente 24,175

TOTAL ACTIVO 662,779

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
DEL 1 DE ENERO DEL 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
(Expresado en soles)

PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO CORRIENTE
Tributos por pagar

Total Pasivo Corriente
PATRIMONIO
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

12/31/2024

3,139

3,139

205,484
454,155

659,640

662,779




