

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CONGRESO DE LA REPÚBLICA DEL 1 DE ENERO DEL 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024 (Expresado en soles)

ACTIVO ACTIVO CORRIENTE	12/31/2024	PASIVO Y PATRIMONIO PASIVO CORRIENTE	12/31/2024
Bancos	588,873	Tributos por pagar	3,139
Caja	182	mbatoo por pagar	0,100
Cuentas por cobrar al personal , a los accionista	42,270		
Cuentas por cobrar diversas - terceras	6,157		
Activo Diferido	1,122		
Total Activo Corriente	638,604	Total Pasivo Corriente	3,139
ACTIVO NO CORRIENTE		PATRIMONIO	
Inmuebles, maquinaria y equipo	54,485	Resultados Acumulados	205,484
Depreciación y amortización acumulada	-30,310	Resultado del Ejercicio	454,155
Total Activo no Corriente	24,175	TOTAL PATRIMONIO	659,640
TOTAL ACTIVO	662,779	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	662,779